REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 918 del 22/12/2022

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Fornitura annuale di n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio a cir cuito chiuso per le esigenze della
UOC NEONATOLOGIA con T.I.N. e T.N.E. — Aggiudicazioneex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs.
76/2020 convertitoin L. 120/2020 e sm.i.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 22/12/2022 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Fornitura annuale di n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio a circuito chiuso per le
esigenze della UOC NEONATOLOGTIA con T.I.N. e T.N.E. — Aggiudicazione ex art. 1 com. 2 lett. a) del
D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.

IL DIRETTORE f{.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con nota Prot. n. 11766 dell’11/04/2022 (Allegato n. 1) il Direttore della Farmacia
Ospedaliera, dott.ssa Anna Dello Stritto, ha trasmesso al Servizio scrivente la richiesta del
Direttore della UOC NEONATOLOGIA con T.IN. e T.N.E., Dott. Italo Bernardo,
concernente 1’acquisto, tra 1’altro, di n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio a circuito
chiuso, pari ad un fabbisogno annuo;
- in data 30/09/2022 il Direttore della suindicata UOC ha reiterato, per le vie brevi, la richiesta di
fornitura;
RILEVATO CHE
- con note Prot. nn. 28071, 28074, 28075 del 30/09/2022 e nn. 28573, 28574 e 28575 del
05/10/2022 (Allegato n.2) é stato quindi inviato - tramite posta certificata - invito a presentare
offerta per la suindicata fornitura alle Ditte MEDTRONIC ITALIA, FERMED,
SCOGNAMIGLIO, TELEFLEX, VYGON e MEDIVAL, quali operatori economici presenti nel
settore;
- le ditte MEDTRONIC ITALIA SPA e MEDIVAL SRL hanno fatto pervenire offerta come di
seguito specificato (Allegato n. 3):
1) Ditta MEDTRONIC ITALIA SPA n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio a circuito
chiuso - importo complessivo € 5.075,00 IVA esclusa al 22% (prezzo unitario offerto €
14,50 I'VA esclusa al 22%);
2) Ditta MEDIVAL SRL n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio a circuito chiuso -
importo complessivo € 5.600,00 IVA esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 16,00 IVA
esclusa al 22%));
CONSIDERATO CHE
- con nota Prot. n. 30383 del 21/10/2022 (Allegato n. 4), il Direttore della Farmacia Ospedaliera —
su richiesta di questa UOC — ha comunicato gli esiti della valutazione di conformita del Direttore
della UOC NEONATOLOGIA con T.I.LN. e T.N.E., con le seguenti risultanze:
¢ Ditta MEDTRONIC ITALIA SPA — offerta conforme;
¢ Ditta MEDIVAL SRL — offerta conforme;
- lofferta a prezzo piu basso risulta essere quella presentata dalla Ditta MEDTRONIC ITALIA
SPA, come da comparazione effettuata dall’Ufficio deputato all’istruttoria;
VISTI
- Dart. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- T’art. 95 com 4 lett.b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
ESAMINATT tutti gli atti innanzi richiamati ed allegati alla presente, oltre alla documentazione in
atti giacente;
RITENUTO DI prendere atto degli esiti della procedura de qua, espletata ex art. 1, comma 2, lett.
a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i., e per I’effetto di affidare alla Ditta
MEDTRONIC ITALIA SPA la fornitura annuale di n. n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio
a circuito chiuso da destinare alla UOC NEONATOLOGIA con T.I.LN. e T.N.E; tanto secondo la
configurazione descritta nella rispettiva offerta e per 1’importo complessivo di € 5.075,00 IVA
esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 14,50 IVA esclusa al 22%);
ATTESTATA la legittimita della presente proposta di determinazione, che é conforme alla vigente
normativa in materia;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:
I - DI AFFIDARE ex art. 1, comma 2, lett. a) del D. Lgs. N. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020
alla Ditta MEDTRONIC ITALIA SPA la fornitura annuale di n. n. 350 sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso da destinare alla UOC NEONATOLOGIA con T.I.LN. e T.N.E;
tanto secondo la configurazione descritta nella rispettiva offerta e per I’importo complessivo di €
5.075,00 IVA esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 14,50 IVA esclusa al 22%);
I - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 6.191,50 IVA inclusa al 22%, sul c.e.
5010107010 “Dispositivi medici” cosi distinto:
- 1/12 pari ad €. 515,95 sul bilancio relativo all’anno 2022;
- 11/12 pari ad €. 5.675,54 sul bilancio relativo all’anno 2023;
III - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV — DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V - DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
VI - DI NOTOFICARE il presente provvedimento alla Ditta MEDTRONIC ITALIA SPA;
VII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.00.CC Gestione Economico-Finanziaria, Neonatologia con T.I.LN. e T.N.E e Farmacia
Ospedaliera.

L’estensore
Dott.ssa Maria Fatima Corvino

IL DIRETTORE £.f. U.0.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(RRRRRALT LILRNRRL REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



OC Affari Gen
IlIIIIIIIIIllIIIHIII!lIIiIIﬁIIIIIIIIfﬁ

b oo N

o
llo Generale -

24017027 12.27-2022001 k

(:}L&f 0 -
ij/}ﬁmud'\

£ 3’3@: w'\?\
ol le

" 00417k61 del- 1047202342 27 Rbgistrate
gis fato da’ Uoc F
||m|||||||||||||||||||||||m|||||||||||| R Aol
p

£ o w»\& s et BNy

A

WCOD!CE SIAC DESCRIZIONE FABBISOGND
HEARG
S T DISPOSITIVI PER EMOTRASFUSIONE ED EMATOLOGIA
501 577 Sct per exanguing trasfusuone nc-;mata!c sterile monouso Costituile 24
i ] da: 1 catetere ombalicale 5F7-7 Fr, set par trasfusione € accessori N Gm}._-,
] \‘\f;. ‘TDC) necessart alll wilizzo { siringhe, ago, telo eoc] e Ui
i DR CATETFR! VENOS( CENTRAL NON TUNNELLIZZABiU MONOLUME:’
Catetere venoso centrale sterile apirogeno in poliuretano con punta @)2,({
morbids prowvisto di alette di fissaggio mis. 206 (2 Fry completo di i ]
ago introduttore ¢ guids metallica tunghezza dz 4 cm a 12 em per & E)L( i\%%.
nwtodtca sekhnp,er
467582 U A iVlisurg G 20X Bom )
Catetera star»le manouse neonstale in pohuretano mis. ermngo 0
cm. Utitizzate per ta nutrizione parenterale totale e [a
(2) ()f\ %QQ‘ zc;r?en:?;ifiiézwtiizzi?:;w;ci per via iniefuv',i::osa is? neanati. | catetere | 50
re £ \ 1o con intervalli di Som circa su tuttala i
lunghezza del del wbho ed avere alette o fissaggio. Completo di ago
aprlbﬂe mis, 206 25mmi circa,
TITUCATETERI VENOSI CENTRALLNON TUNNE UZZABILL BILUME |
Catete«e Venosn centrale bilume sterile monouso naonataie in
it poliuretano mis. 3 fr, lunghezza 6-8 crn con guida in nitiol,
Q;()‘{ k@j centimetrato con intervalli di 5 cm su tulta la lunghe2za del tho ed 0 i
avere alette di fissageio, completo di guida retta ,2go introdutinre e
: dilatatore.
i T DISPOSUIVG DI FISSAGGIO CVC NEONATALE/PEDIATRICO
1l dispositivo deve essergsterile monousp privo di par i metalliche 200 \I'
-puallergico errscncgr?/ mspsra::?dé:uo al figsdgzio di cateted \aal S et g 3
venosi centrali pediStrici e neonat ool

| DISPOSITIVI PER SISTEMA ARTERO:VENOS!

/{?DS &ZO\ 5

31)056(,

L o5 sP /
o

Catetere venoso centrale neonatale sterite mcnouso in uoﬂuretano

SERDY

3}

cemnmetra\o da uuhnare per vena ombelicale mis. 2,5 Fr- a%r-sw

TELETTRODI PER E.Ci(

Eieurodo neona ta!c monouso plive di lattice, prwo di

T1500 (v

PVC, radiotrasparene, dimensione ridorra, riposizionablie mis 22x22,
connettore 4 mm sensore Argentg,cloruro d’ argento( Ag/AgCl)

Q%M‘Q

458761

Elettrodo neonatale Monouso ptive di latlice, privo di

pVC, radiotrasparente, dimensione ridorra, riposizionabile mis 22x22,
connettore 4 mm sensore Argento,cloruro d argento( Ag/agCl)
Connettore di s sicurezzaDINda 1, Smrt/--0,25mm

631842

DD . 83)\2,4

Elattrodo per ecg monouso in tnt con connettore bottone in acciaia
mis. Neanatale { diametro 2cm) compatibile con monitor
muitiparamelrxro EDAN

o GN

R NSORI PER Q

473437

SSIMETRIA
Sondz per Sp02 monouso per neonati atermine e prematuri<l Kg
compatibile con monitar Spectrum DATASCOPE

473436

| Gl Ok

Sonda per Sp02 monouso per neonat atermine e prematuris 3Kg
compatibila con monitor Spectrum DATASCOPT

iinisind

150 (A My B

1 RpdoF
A R

7

Yo o DY

No GARA




BERE "fE
3 oy ;T;L
: .-. -. S m - ﬁ.J‘

==
.
o

e R 'I-
o ke F'&_E_L"w?'
1= I :
N . 2

AR G
R e
N
..l: -- .g-- - L | a'l

3

,:.'*ﬁ'ade

S % TN A SE fasd -u- ] E

SR R SR T o8 I-"ﬁb"' L. s

B i g TG s oLt . K -:1.-muarﬂwt-ﬂhw rﬁfi.,. Nty g
i o - = _ ﬁ]ﬂ-l_%_ . T
- e 5 . N .'_1:"_'9 :;'i e ] B B O e i T
SR . . . _-1. o i i
S . : il Fe "-E_.i . u'..h,. i |__I" = P . i
S Sedel B, - _.-“'-. £ RS ,
- = . -\I _— . =] . 0 - "y s
. . &= .- i 'I_ - . - . , L .
K . i -a'_ﬂ:l = - - - . . o .
. - B I M+ l““‘li‘l‘l}'r:? '. i 'j-lilll.i-- -
P ., epLig E ' Rl
CH _=‘||'" I I . i
. e —fags ot Wee ) Wl lIMLRSL Sy ;-_. EEETNET SRS — _
= : B .‘--I l'||'l\- "-.‘ll. ._' : 'Lll B __'_lu'-\_ o !-,.-l !.. - N .l B =y t--_-E.
B . Bl . N [l - B n . Bl -
F"i.:*:'r TR P T | ‘.. o Sl -Jn n_-..lt I - e . B
o . S T B o Wl
. B4 ememateal a0 - o - :
__i..'.. FIET L NT '_'-:!'.51:__;"1 - '--':'-"3'-- '1'\‘.1'_}#."-:_ N S
- l-‘l' e - | s ML e F":" T L T . , . . I .
: _j* - R e S B L TF- T T SR PRI L o -
. . a1 . . . . -
. otk S B R Ty DI AT
el | . i . B - -
- - i . i 8 8 .
R - P T .
A *a“ N -1-'!' : e _!!. = ""ﬁ':l. h\k" _'_ - = ey - u :
i o '\._:L . . . m.-'lmll N |.-|I [ 1 Y u.i,:\.;_m :..‘:_,: :-. _‘_It;'%l'" "_'“ N
. 0 'i- . ey Vo W, s . - ot v
K o ! [ : -'-_‘-1. - ! .'El F I_k".r‘-'\-'\hl 'dl.l_‘ :-r...l o
. ; . . B T SO o .
T e IR T
i [ e W e -h.-lld‘:"'u'-.-a:% L
. | - - o .
' S .._..‘,.. - @-*lu-- BRI L R I
- . i SRR LR R LA - L SR LRI
'F -, : | e Tl - T
_ - _ S R oL F -
- '{ S R T T -
s _ y . - :
ey Eomie ppe oo = U et .
. i P = e AR 'l‘*f_:l-w'i l'\ E]_I‘.-.n‘r_ .-..'l.sl'l '-.-“..!.l.!. et ta an e
B E—] . . o o ®oCR 3 S "T "_‘ A O A LA
ﬂnh s ‘5"3"1'11 - 3 w2 l ‘
. - . e TRy Ve g
.. N N 't-;ll h:' Hﬂ- - 1__ S - I:r-n J'I'I- _ lr_d'. S
o ., 0 T .-..':-:' ' B dx 1.."! =, ' =) I
""I.c.l *q?'l} s 1 :H:1: I r .I!i 1'l"u,'l |l - 2
.%--!;-kﬁ" \uj';s ] .' Ilhl-'.l‘““h o "“""""‘ Hiia ""ﬁ"-l e ot S5E
L = e R "ll'l.‘.-... Jl-h S . r'- _-_-'.__'F-"'"n I T :I-'_- T ,“135
i LR = o = T
" hepy B o SR 1-._ - IR TN S N

A i
R S SRR R L g,
: O ety g e e D mm o
iy N u."‘n'- PR R R Bt '.‘ .._‘.‘ S L% gt e
T LA R A Ll S et e
. .. 1 o 'I-"r ':_'-._"rqu.g -lII . -'-;_“."lrl h
R e B L Rl S B A

B

o

CE -
o

- - =
TE I

"-lg_l JIEH-" ST BN
B T SN
TR Ll

S
.

LA R e By

_ k'ai_,!, R

.. ., = & '-_
yE T e, Ty L

-‘-r:. R R e T '-'“:m R e

U SEE S -
L

= 5 e

S T
L M, 4t

o
ETRERE

-

- = 0

|.‘l=.




AU RERAENIATT S BIATNA

| Sonda per 5;502 MONOUSE per neenat} axarmine"e pra{haturk 3Kz 300 it B
™, O (| compatibile con meritor EOAR oyep GG
o Sonda per $pO2 manousy per neonati aterminge e pramaturic 3Kg 300 ;

compatibile cOn saturimetro portatile EDAN : : %

tonda per 5p02 monouso per neonati aterming e pramaturic 3Kg 50
compatibile con software etCO2 veatiiatoes SLEG00O : _ =
1 v ~-';ié;0‘-éi@iﬁérb@om‘?okhj@@otcingﬁz ey - : :
DAgo sonda per il rilizvo EEG per abparecchiatura CFM mis. ©,35x12 190 {f?ﬂ:}ﬁ% :D'f‘. e ‘“’j“

s AN
Ay

)Elehmdo ingel per monitoraggio CEM compatibile con monitor TR o
2

50
NATUS in dotazione NG Al

5 :'c-,sRcui"'%x_iaEs_ej:RATdEﬁER‘MQREGQQML R

%
i
Circuito monouso in PYC a altro materizle equivslente per E 130
ventilazione € urpidificazione attive doppio riscaldstonconatale
10mm con camers completo diuna linea ispirstoria con rasistenid
riscaldante ed ung lince gspiratoria, rinforzate a sirale resistenti allo VO
. > ' ¥ - 3 . !
g schiacciamento, complete di raccordl, riduttore ol flusso e camera di
\'{7/ DC) umidificazione monopaziente ad sutoriempimento filtro 6 G ’LQ
; R )
antibatierico MONOUS0 neonatale /pediatico.

T3li circuiti devono cssere adattabili ai ventilatori SLE 5000 e SLE 6000 |
in dotazione presso il nostro reparto. La ditta aggiudicataria dovra i
fornire umidificatori al sistema offerto i
g
|

467220 Circulto manouse in PYC o altro materiale squivalente per

ventitazione e umidificazione attiva doppio riscaldatoneonatale :

10mim con camera completo di una lines ispiratoria con resistenza

\(Z DO riscaldante ed una linea espiratonia, rintorzate 8 sleale resistenti alle m;\,

: schiacciamento, complete &i raceordi, niduttoce di flusso e camera di

umidificazione monopaziznte ad autoriempimanto e filtro )

antibatterico monoufa neonatale .lpediatie?o. b‘m )"U:\

Tali circuiti devano gs5ere sdattabiti al ventilatori SLE 6000 In

dotazione presso il nostra reparto
S L TRO ANTIBATTERICOVENTILATORE SLEBIVINS

batterico monauso neonatale adag;_kzi_!e al ventitatore SLE

R e Re PER NENTIAZIONE BPAP: CPABL N

502187 Kit per CPAP neonatale tipo miniflow si sichiedono tutti i componentl | 500 \ @P&ﬂlﬁ D H

necessari di seguito ripartati d fHits

351993 Interfaccia tipo miniflow di collegamento al circuito respiratorio per 200 i TR

ventilazione CPAF completo di linea di pressione e raccordiaT i ;

Nasal pronzs tipo miniflow a traumatica regolebite in wilicone misure | 200 Ll 5 s

srmall-medium-iarge ~extra l2rge : L o E:

Maschera nasale a Lraumatica regolabile in silicone misure smail- 300 =p T

medium-large —cxti@ large \ __

Cappellini misure amali-medium-large —extra large con strech 500 } g e P

sastegno circuito ‘ / e 6‘"‘»

Spugnetie antidecﬁgﬁt_;il_&circuito . 500 7

R L L IDRENAG GO TORAGICO: i '

st S Orenaggio toragico <terile MONOUSO a tre camere -

N «  uno con raccolta di secreticon \ncrement da 0,5/l a 100

g \ e o di tenuta di acque

3 3 (U{ fj ) . unacamera di controflo aspirazione graduata fino 8 25ml con BW

' valvola di aspirazione completo di maniglia di fissaggio 2l letto

per il trasporto, ridotto ingombro, camera di raccolta di cicrca _QQ)QX:; F % ,L’,

;\____/ 200¢c

TR TR

S
Filtro anti

 mrienaian o W




o - L ‘ S I . . .
= - LS " “ - N
. . " n m I : o
i LI . _. = B B i =
= ., = . :
‘.. . III B - -
L . - - 4 -
: . . : B . : ' ot L.
- - - - l. - . i - I
I e -l‘ - n L B ll
S iR - . L, =t ot e A e o e . ey
B L Py : . S TS
- 5 amm B o N - ¥ |-:‘ - - . I -
: = ?"‘-‘;l AR - . B =
N S L ' o o S
.u - B _:"--:--\ T _Efﬁ..... D o . i - !:| -:1 " _! ‘-. o - .“l..
" '! N v I N -!'. "= . == TR . - N = . -
N - i B o ERE S SR g, » . e oma
B = - - .‘ - bl - b - i
: et R TR A '..'l-,'r N I

. . -_
) s o _ . i x
'.'f r-"?:‘-.' A =il s -—.%ipf ._-.-.-'.1? E = \.'\l.i.ri?.:_l.“ B s o

ES . B i : . - - .
. 01 ii 3 Y i =Lt r A ol Lﬁ..m:_“\.-_ B e, e st
;i'.i Sl T o B o
. . o I = IR o . S e
- T Ty s Ll LSS
T o U e L R T - =
o - -.i LRI T LI e ! . - ‘
- ' .._? - _l' L T R . - - ...:.
S i == ot PR omp o - i - o
- L. A . Ameiag R _
S R L

o P T
‘ -.,?."'Ti::.‘:-l . i Ll B o At ll.‘_‘ Y "N A BV, e s I l“‘l .l .".- 0
. N LRy, _.'I.rl—- [ i sl e
i ; ki-“ —'i. . r - : [ = ey b \“'.‘.i‘ o - . !" Sl :
' e . - I e,
i I PRI !' e R e T et 2Ry :
- - = E\_f_ o= - - - . E_'_Ilr-l'p. by T s : N
N o o ' o= w O e 0 :n-‘ Saki n -
. l. N B a8 " &l " 5 - B .‘..I -..‘ - I
S e CHE R TR S d
. } t-—-i -:l ||.|-|-.- -.:-I“ R R B L S N i
: t = = 4 2 II-lq-.-l--::l-:l - |, Eri - ICHPO T TR RS Wt 2 an . o e
YT TN TR EEMRS WA e . e s
. . ) B T ' R
. "1 R L, e
- i L tE .i Li-a. l-_'"‘l 'I-~'||l_"‘v" L N :
= . ---.l ER N B R o \-
. v - e Rt .
: . N { " T Ry bk - -
5 G N e TE R, e
. 42 ey 'ﬂ_-:n <= "ﬁ".".'k—-F.l. "-.._!- :'lll.'-‘ S __l'i- B :: A
. . ¥ P T I L . . i
a2 e e S EECHE IV S s
LR = "—FF*? T.J'"\'.Hl‘ﬂ-ﬁa i IV s .,..!lﬂ .:.
_ ..I - i'l:"'_"l 'l..._,-. = = :lr--._. . - -
TR -'..f'khl_--qu_ FALJ_.- 'i:lﬂ-‘li‘..'— R I-' -..:\._-" - '-;- £ t.l '
b = o o) S e e, e s 1 -
=, = "‘"§~""' B AT S es g et W SEee . I: N L-" SRR
: e
= \i hen m o CLTe - . N
My - = a3 R SR i
B ey S Al e e T T i
CEICIE R - _r.l -t A me N
B l"“.'\.'-’- SRR LT e, o '.'._,'.‘I S o .
e S s T
SR

WO L S T PN - T T

i B ST R
N e s B T
e T MRER YR el L
.th...‘u‘\_}'h.lu ""!I.' l‘m .nld ke :_:;I '!'IL-EI. Ly =

———— [T o
- ' e e e . o

B | i | :
MMWJ}; _I‘j';;l'::i!:l:._.ll:m|."\l".:- _.-I‘-'I\ "'i'“l' o

' LS e wag e o R



SISTEM! PER AEREOSOL TERAPIA ACCESSOR! ~

i {
Amipolla per aercosol @ muvembrana vibrante monouse complota di 5 oG Ry
mascherina neonatale, utilizzabile con circult di ventilzzione }
meccanice, HFO e ventilazione nasele f ]
1511828 Ampotla per agreaso! por apparerch istura DEVILBISS 500 @ Gy
O 4 A A4 | Tubocorrugato da 70-80 cm per apparecchistura DEVILBISS 500 D CRAUA
SA._S A L] Tubo corrugato 40cm per apparecchiatura DEVILBISS 500 (Z-ALAD H SeAdu.
- ; $!STEMI ot ASPIRAZIONE BRONCOLAVAGGIO A CIRCU!TO CH!USO Lt B2 %
512615 Prevedere una centrimatura di profondind, Inoltre deve prevadere un 350
512616 canzle diirrigaziors sistema di proterione sulla valvola per impedire S TAUL &
attivazione accidentale ed essere completa di adattatore per tubo Uﬂ)uf% s
endotracheale do 2.0a 5.0 con connellore 3 Y 5 F ;r K
Mls neonatale e pediatrica Ch 5 a3 Chi0
e Hi "‘”,FAPPETTA PER QS OSSIG‘NOTERAPM : ;
EE lnvolucrc: policarbonate, monouse, con porta in silicons e supporto 110 6-{% A DM
tubo di alimentazione 02, teasparente e doiats di deflettori. O
: -Misura small-medium -large Lg}){qg\- g ik 20
S | CAPILLART :
475617 ¥ Capd!an in vetro per ematocrita eparinizzati nsrs 4000 (FHUd| DIt J’Q«i;*'“
( : //7 Capxl!an in vetro eparmxuah per omagasanabs» capﬂiare vz}!urne ie 7,5u0 | 8000 Tl
T : . SONDA TEMPERATURACUTE : : oA
e Son a monouso rilevazione remperatura cute per neonaﬁ prematun 180¢
compaub:ie con incubatrice GE HEALTH CARE e _p‘i TN
i BRACCIALE PRESSIONE/ARTERIOSA R
: Bracnaie prassione arteriosa neonatale monouso misure bracciale: 350 il
o 83\ 4-8cm  B-1lem  7-13cm Yo e

P ¥ Sﬁ‘l\y'ﬂ;‘;\'g f 5 R
REPARTO TIN - T
Dirigente Meida

Lorr.

Tha flerimg e



I R CIR . ) s
B B B & N N
N o . .
S = - .
.l .\ . l!
Ll -l' B I -
- -

- “__i SR T &gt T T .t.-- - :

T

"--l‘-ﬂr“-l.u" Li--mll : :I AR, TR e St ‘.'n.a. L R N
I _ . . E o R T T e S T Rl =
S . i CNSE il e .
.E- : O Bl L L |..|.n.-“"|'| =y -
e S L LN BT N N
o T TRAN e LR Mo e ai g b
D !:-i:-_. Sa¥ il gk RIS SSETNS - ML BA L. D0 2 -
e R R A T T -E-'l a~r -
. N, . L - R N B TR T .
LT T e R . s S :
T B - sy Lefpriie=eps ooy 0L = w.
L A I TEC NI L Lo F I B S
: . . B . : - T
. ll"|." - I__‘- - -1'-, R T T =
. Sk 41”'"' s T | R T T T T L i -
R jl_‘_m | R 1 a- “br L T PR R LR IR I'
AR z'.'r m“_ ;.....,.. e LN L R -
. . -';.-...-. B i N— N
h"b’ﬂ "‘1?‘3 &_f .!.-r o -II‘-‘I‘!.'!"I"I“--'!F---..EI L L T, - .:.-'-q
- [ .
AR 35"’" '“-*'""-'-;"“""'fil‘l.---'-- --...:-H.-' = l
| _, e S a B AN E AY  s ERR B
L |‘ ‘_ . o R AT LR L .
. . e "!."-"-ﬂ"r'l - AR .I-.-":'--- mem E Ak aal ser o .
- ’E.-HF!'-H_ }!_. v A TN - -.,...1.*16. Ol S
o : - . e e - om . TR o
i . '1\-.|. . l-rf -._l'l-'h & . '...'E“h:‘...'.:‘-j.‘_ﬁ . SRS = 1
i . Pl-.l i ._I'\#: A-I:I.\'I' B .“.'-"n.l‘ﬂ.r-k.n'li S i e I NI B . ;";
5" : . . i "
= i-r‘----'-‘.‘--a.-\.-'--. - a ae s “ i "= -..."‘__"':--‘-_ i‘:,“__ -
. b L e e . - . . I o -
, SR ck e n e e e e - P
. o R L PR L S ' :
. - -1 R I . -
. N T o
"= T R . :
- B 3
[ -
I . .
kN . . ‘
| .
| ' -
i . : .
| .
| - .
\ R
\ .
| R
| N .
[ |
r. (& . i




<
Pa
R

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Ad.o. Uoc Attar| Gelterali -

Protocollp: 0028075/

tisio Protocolle Gannraln

U Data: 30/09/2022 13:04

Utticio: UFACIO PROTOCOLLG
Caserta, 30.09.2022  Stssitc:
LT iois garelgaimls

medtronicitalia.gare@legalmail. it

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura annuale di sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC TIN e TNE Neonatologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare, e far pervenire con la massima urgenza, offerta
tecnica ed offerta economica, comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di
sconto applicata e prezzo finale offerto, per la fornitura annuale di “Sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso” —n.350 pz. ”.

I sistemi devono avere le seguenti caratteristiche:

Prevedere una centrimatura di profondita. Inoltre devono prevedere un canale di irrigazione
sistema di protezione sulla valvola per impedire attivazione accidentale ed essere completo di
adattatore per tubo endotracheale da 2.0 a 5.0 con connettore a Y — Mis. neonatale e pediatrica
da ch5 a ch 10. 2 :

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto & soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.Igs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione. .

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
¢ ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 3i Marzo 2015 I’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del

DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera -

devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it )
e - s
| Denominazione Ente: \Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San |

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
*  pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CASERTA i SSANTANIBYE SAT SERASTIAND Rt

i " ISebastiano di Caserta
|Codice IPA: aosa_061

[Codice Univoco Ufficio: 551B2G

'Nome dell'Ufficio: "~ FATTURAZIONE
[Cod. fisc. del Servizio di F.E.: 02201130610

|Partita Iva : 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale
o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilita dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e S.m.i.
L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.l1
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 ¢ n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sara inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria €
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in gualsiasi momento senza ulteriore

comunicazione. /
\ 1l Direttoré f.f UQC Proyvedi
Datt.ska Ter

U.0.C. Provveditorato ed Ec'onfmazo

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant " Annafe San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 08237232462
e-mail: provveditorato’@ospedale.caserta.it
pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it



LRI DILELLLE REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

: ggﬁyﬁ “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
S STl et
Caserta, 30.09.2022 i e
e Ditta FERMED SRL
Jermed.srl@pec.it

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura annuale di sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC TIN e TNE Neonatologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare, e far pervenire con la massima urgenza, offerta
tecnica ed offerta economica, comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di
sconto applicata e prezzo finale offerto, per la fornitura annuale di “Sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso” — n.350 pz.”.

[ sistemi devono avere le seguenti caratteristiche:

Prevedere una centrimatura dj profondita. Inoltre devono prevedere un canale di irrigazione
sistema di protezione sulla valvola per impedire attivazione accidentale ed essere completo di
adattatore per tubo endotracheale da 2.0 a 5.0 con connettore a Y — Mis. neonatale e pediatrica
da ch5 ach 10. : :

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata ¢ numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto :

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto ¢ soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.Igs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena I'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
¢ ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 1’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa. gov.it ):

. 5 f . . |
| Denominazione Ente: {Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San |

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant" Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta. it
pec: /)rm'vedil()raf()-(d?()Speda/ec'ase'rrape'cz it



@,,

J P

LRI LI REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
| E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

CASERT.

|Codice IPA:

M'%'aosa_061 :
}Codice Univoco Ufficio: : €551B2G
ST e e
Cod. fisc, del Servizio i FE: 02201130610 |
[Partita Iva : 102201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 ¢ s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del ¢/c postale
o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilita dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.
L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.1
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie i

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sara inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente Jettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore

omunicazione.
[l Direttor¢ f.f, UOC Provvéditgrato ed.cofiomato
1A4sa, esa Capo

7 .0.C. Provveditorato ed Ecoomato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'Anmfa e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mdil: pm\'vt.:di{()ra/o’({?r)«s'/)ud(}/e. caserta.it
pec: prm'vedi{()mro’('{iospedaleca.s’c—’r{c’tp@c. it



ARERE REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

AQ.0 UOG Aftari Generall - Utficio Protocolls Ganerale

Protocollo: 0028071/U Data: 30/09/2022 13:01

Caserta, 30.09.2022 Utticio:  urcio proTocoLLo

Classifica:

R D naaAMIGHo

scognamiglio.sas@pec.it

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura annuale di sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC TIN e TNE Neonatologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare, e far pervenire con la massima urgenza, offerta
tecnica ed offerta economica, comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di
sconto applicata e prezzo finale offerto, per la fornitura annuale di “Sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso” - n.350 pz. ”.

I sistemi devono avere le seguenti caratteristiche:

Prevedere una centrimatura di profondita. Inoltre devono prevedere un canale di irrigazione
sistema di protezione sulla valvola per impedire attivazione accidentale ed essere completo di
adattatore per tubo endotracheale da 2.0 a 5.0 con connettore a Y — Mis. neonatale e pediatrica
da ch5 ach 10.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto € soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.Igs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, I'oggetto del contratto,
pena I'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
¢ ammesso il subappalto. '

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo I'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

f Denominazione Ente: \Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San E

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 08237232462
e-mail: provveditoraro@ospedale.caserta.it
pec: proweditorato@ospedalecasertapec. it



BRENEH|R@GRINERRER

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

C AgE | "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA ‘
{ vvvvvvvvvvv W éSéBéStiano di Caserta
1Codice IPA: P Egosa_061 3
ﬂCodice Univoco Ufficio: 551B2G
1Nome dell'Ufficio: FATTURAZIONE
{Cod. fisc. del Servizio di F.E.. 102201130610
Partita lva : 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge. deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale
o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilitd dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.
L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.l e all’art.8 co.1
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sara inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria €
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore

comunicazione.
11 Direttore f.f. [UO(" Proyveditorfitq ¢
Dott.s res¢ Capqbianc

/ U ()/C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ‘Anna e SanfSebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec: proy weditorarolwospedalecasertapec.it




tirnsnjagrann REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

AQ.0. oG Affarl Genersli - Utfizia Protocollo Ganerale

Protocollo: 0028573/U Data: 05/10/2022 11:19

Caserta, 05-102022 Utficio: UFACIO PROTOCOLLO

hc||l‘i|’|;|\T|'i|\|i \T|i|\ FI Ditta MEDIVAL SRL
e gare@pec.medival. it

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura annuale di sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC TIN e TNE Neonatologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare, e far pervenire con la massima urgenza, offerta
tecnica ed offerta economica, comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di
sconto applicata e prezzo finale offerto, per la fornitura annuale di “Sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso” — n.350 pz.”.

I sistemi devono avere le seguenti caratteristiche:

Prevedere una centrimatura di profondita. Inoltre devono prevedere un canale di irrigazione
sistema di protezione sulla valvola per impedire attivazione accidentale ed essere completo di
adattatore per tubo endotracheale da 2.0 a 5.0 con connettore a Y — Mis. neonatale e pediatrica
da ch5 a ch 10.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna: s

U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto ¢ soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.Igs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione. ‘

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
¢ ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.c.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

§ Denominazione Ente: gAzienda Ospedaliera Sant'Anna e San E

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ‘Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta. it
pec: prm’vedimrafo(("{?:ospeda/eca.sermpec. it



pannsu|a@ujennnne

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CASERTA  “SANT:ANNA/E SAN SEBASTIANO” DI GASERPS |
{ fSebastiano di Caserta
{Codice IPA: %aosa_061
{Codice Univoco Ufficio: ; EESSIBZG
[Nome dell'Ufficio: "[FATTURAZIONE
[Cod. fisc. del Servizio di F.E.: 02201130610
[Partita Iva : 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c¢/c postale
o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilita dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.
L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.l
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sara inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore

comunicazione. / ]
Il Direttore f. | JOC Provveditoratojed Economauto
D % e apobiapc

U.OXC. Provveditorato ed Ec'ojomato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant 'Annd ¢ San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mail: prm'vedimratu:f({izospeda/a caserta.it
pec: provveditoratol @ospedalecasertapec. it




(RERRERET LIRRRRRR REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

sﬁSERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
Prl;tocollo: 00‘28574/U E!’ak;:‘05/1‘0/;o;;a1'1:20
Caserta, 05.10.2022 Ufficlo:  UFRco PROTOCOLLO

Classifica:

T —— Ditta VYGON ITALIA SRL
T j
LR T gare@pec.vygon.it

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura annuale di sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC TIN e TNE Neonatologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare, e far pervenire con la massima urgenza, offerta
tecnica ed offerta economica, comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di
sconto applicata e prezzo finale offerto, per la fornitura annuale di “Sistemi di aspirazion
broncolavaggio a circuito chiuso” —n.350 pz.”. ;

I sistemi devono avere le seguenti caratteristiche:

Prevedere una centrimatura di profondita. Inoltre devono prevedere un canale di irrigazione
sistema di protezione sulla valvola per impedire attivazione accidentale ed essere completo di
adattatore per tubo endotracheale da 2.0 a 5.0 con connettore a Y — Mis. neonatale e pediatrica
da chS ach 10. ;

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:

U.0.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura. ‘

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto ¢ soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.1gs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del contratto,
pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
¢ ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I’Azienda Ospedaliera "Sant'’Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it )

s
§ Denominazione Ente: |Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San |

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anna ¢ San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec: provveditoratol@ospedalecasertapec. it



LRRLARREY LILRR AR REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
c ASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

f \Sebastiano di Caserta
|Codice IPA: |aosa_061

lCodice Univoco Ufficio: ESSIBZG

INome dell'Ufficio: [FATTURAZIONE
ICod. fisc. del Servizio di F.E.: 02201130610

|Partita Iva : 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo 1'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale
o0 bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilitd dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.
L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita” di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.1
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie ‘

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sard inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore

comunicazione. / ,
1l Direttore fif. C, Provveditorato gd|Economato
oft.sga|Teresa Capbi

U.0.C. Provveditorato ed Ecominato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anna & San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel 0823/232462
e-mail: provveditorarol@ospedale.caserta.it
pec: provveditoratol@ospedalecasertapec. it




BRRREN R@EIRRNERE REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

c ASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Utticio: UFACIO PROTOCOLLO

CaSerta, 05.10.2022 Classifica:
T

[ Ditta TELEFLEX MEDICAL SRL
gare@teleflex.legalmail.it

OGGETTO: Richiesta di offerta per la fornitura annuale di sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC TIN e TNE Neonatologia.

Si invita Codesta Spett.le Ditta a voler formulare, e far pervenire con la massima urgenza, offerta -
tecnica ed offerta economica, comprensiva di prezzo di listino del produttore, percentuale di
sconto applicata e prezzo finale offerto, per la fornitura annuale di “Sistemi di aspirazione
broncolavaggio a circuito chiuso” — n.350 pz.”.

I sistemi devono avere le seguenti caratteristiche:
" Prevedere una centrimatura di profondita. Inoltre devono prevedere un canale di irrigazione
sistema di protezione sulla valvola per impedire attivazione accidentale ed essere completo di
' adattatore per tubo endotracheale da 2.0 a 5.0 con connettore a Y — Mis. neonatale e pediatrica
da chS a ch 10.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti: )
Luogo di consegna:

U.0.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta. -
Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto

La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto & soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le stesse
diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica qualora
non vengano rifiutate con apposita comunicazione.

E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, I'oggetto del contratto,
pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente danno. Non
¢ ammesso il subappalto.

Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 1’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

§ Denominazione Ente: \Azienda Ospedaliera Sant'Anna e San I

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Cuaserta
Tel. 08237232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it



BENRRE|R@EIRERERE

REGIONE CAMPANIA
~-AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CASERTA 7 “SANT'ANNAE SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
§ ESebastiano di Caserta
ICodice IPA: laosa_061
]Codice Univoco Ufficio: 551B2G
[Nome dell'Ufficio: [FATTURAZIONE
ICod. fisc. del Serviziodi F.E.: 02201130610
|Partita Iva : 02201130610

Pagamento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell' AORN, dopo l'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della UO di destinazione.

Al sensi e per gli effetti dell'art. 3) della legge 136 del 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gli
obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale
o bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
11 fornitore prende atto che il mancato utilizzo del conto corrente postale o bancario, ovvero degli
altri strumenti che assicurino la tracciabilitd dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e s.m.i.
L’impresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protocollo di Legalita™ di cui la
medesima societa ha preso visione ed ha scaricato sul sito www.ospedale.caserta.it ad eccezione
delle previsioni di cui all’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelle di cui all’art.7 co.1 e all’art.8 co.l
clausola 7) e 8). (vedi delibere AORN n.6 del 31.01.14 e n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie e‘ventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sara inizialmente tentata la composizione in via amministrativa. In caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria Capua
Vetere.

Norme comuni

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale e,
di conseguenza, puo procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senza ulteriore

comunicazione.
1l Direttore f ft Ul C Pro vedi to e Ew
g a Capo

UO.C.Pr ovwdztorulo ed fcom) ato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’ Anna 0 yan Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 0823/232462
e-mail: provveditoratol@ospedale.caserta.it
pec: provveditoratol@ospedalecasertapec.it




Medtronic

Medtronic Italia S.p.A.
Via Varesina, 162

20156 Milano

Tel: +39 02 241371

Fax: +39 02 241381

AU 3

www.medtronic.it

Milano, 06/10/2022

Spettabile

AO San Sebastiano Caserta

Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta CE

Nostro Protocollo: 202223076/MD

Oggetto: TRASMISSIONE OFFERTA TY-CARE

Gentile Cliente,

con la presente abbiamo il piacere di sottoporre alla Vostra Cortese attenzione le nostre migliori quotazioni per gli articoli

sottoelencati, distribuiti da Medtronic Italia SpA sul territorio nazionale:

Cod.
Prodotto

Nome
Commerciale
Modello

Descrizione

Prezzo

confezione

Prezzo
al pezzo
{EA)

444502605 | DAR Pediatric- Ty-care exel Neo/Ped 5 Ch con connettore a Y, lungh. 310 mm. | € 145,00 €14,50 (=)
Neonatal Closed | Confezione indivisibile da 10 unita. Misura: 5 Ch Dichiarazione: (Centoquar (Quattor
Suction System G10777900060, 10067223 - DoC Airways Management antacinque/ | dici/50)
Numero di repertorio: 1205565- CND: R050102 00)
444502606 | DAR Pediatric- Ty-care exel Neo/Ped 6 Ch con connettore a Y, lungh. 320 mm. | € 145,00 €14,50 (%)
Neonatal Closed | Confezione indivisibile da 10 unita. Misura: 6 Ch Dichiarazione: (Centoquar | (Quattor
Suction System G10777900060, 10067223 - DoC Airways Management antacinque/ | dici/50)
Numero di repertorio: 1205582- CND: R050102 00)
444502607 | DAR Pediatric- Ty-care exel Neo/Ped 7 Ch con connettore a Y, lungh. 320 mm. | € 145,00 €14,50 (=*)
Neonatal Closed | Confezione indivisibile da 10 unita. Misura: 7 Ch Dichiarazione: (Centoquar | (Quattor
Suction System G10777900060, 10067223 - DoC Airways Management antacinque/ | dici/50)
Numero di repertorio: 1205566- CND: R050102 00)
444502608 | DAR Pediatric- Ty-care exel Neo/Ped 8 Ch con connettore a Y, lungh. 360 mm. | € 145,00 € 14,50 ()
Neonatal Closed | Confezione indivisibile da 10 unita. Misura: 8 Ch Dichiarazione: (Centoquar (Quattor
Suction System G10777900060, 10067223 - DoC Airways Management antacinque/ | dici/50)
Numero di repertorio: 1205567- CND: R050102 00)
444502610 | DAR Pediatric- Ty-care exel Neo/Ped 10 Ch con connettore a Y, lungh. 460 € 145,00 €14,50 (%)
Neonatal Closed | mm. Confezione indivisibile da 10 unita. Misura: 10 Ch (Centoquar (Quattor
1/2

Medtronic Italia S.p.A. Societa a socio unico soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC.
Cap. soc. € 1.200.487,00 - Codice fiscale, partita IVA e nurnero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano-Monza-Brianza-Lodi 09238800156 - REA M - 1275682
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Raimondi - 20156 Milano - Magazzine Via Raimondi, 9 - 20156 Milano
Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 00165 Roma - Tel. 06328141 - Fax 063215812



inpitE i ey

g, ﬁ

e @ﬂu“‘} 1?&%& ‘ﬂ;‘“

AN TANADS R et ot A

e U R Ny

C o MG
‘
e,
‘
‘.‘|\“ S f‘v:«F T
A
- L - \, . 5

B ) i LR R R e T ol
\, . DY Za T LT DR TR st oY

3 RERR T I P
:

B Suu;.'. L R TU SR R B g bt ¥ mntpens! w5 REIG T 3 I R T

ulls mbs Per o

L R

pffLee et sl i

1 i AEE T
B '
| ok 3 e . o i
RO 1T ‘ Pt | Snt il 0N E Bk LN o el =
i EENeaE | Vsupvisben T C P L L EELF TR I S UL R T e
[ 1 i -
¥ \ W | Lt T AT g R i
‘ : : '
LI rpap—” ¥ il s ey | Bk i e i g et S ol 3. . 1
ML R {-ﬁ-‘ra“, F 1w R B et 2000 3 Rl O S [ b e by Iafuskag=t S8 2 = Bealt g
i o [ : ' B \ 1
L I el v ’&"4 % T RSl TS, G S R TSGR VR LN SR B (D KV I SRR =S 5
|. S 1
{ T "& ;Lm < iy S i ey R Tanfy Bl Sl iy Supmwoal .
; . : , 4 !
\ B [ e Rty (R ol I ST . S el S e ] ‘1 t[
- :
—t R TR - R - - A AL ) - ‘L
i i ’w‘-l RIS T h“uq IRl ¥ [‘3 hﬂmﬁf R T - Leaimeimet B A R R
I S u‘,,r»,h s ‘lm..-J ] Earaia tale o i,
! \
A PG e, b A - ST T I N ST y  Bepiped md | i
)
S e AN Ak o s - }
3 B :
Sy TR =3 - ==y el ‘1*’* |
O et DA B B 4N BTGt
rea T ot LT e palfR e 3 w3 e e :
| ) \ ‘ :
. . s —r . L
T A ST (STU P GE 3 70e < pmanll sl oY BREN e “alilionss o F et ‘
h " i
] Lo A ’u,U e LR er T S TR
1 - ‘ 1
2 i, e anr O RESURPRI A - :
ligyes i - i" F" o’ [ e Sl F s e ot i LA g
j [ B [
R S S R FIT S S T F LRI A U amu‘s‘.s‘ﬂﬁ\ v gt ‘m:
‘I e ke - Ry g ik — e i R i o ar SN I E5 SR s =
LRY o
h & " ’
Ve dwanslrla =g 1= £ ool e plaatie o )RS O WG KR L . ol A et
GE TRk th oS i B ks o S T bl e e T N A B O S e . g Tl
> T T L Sy antE e e Bt A RS S e sk, . -amE
o o 4 T oS . o i B ks ‘ & b5

w I a



Medtronic

Cod, Nome Descrizione Prezzo Prezzo IVA
Prodotto Commerciale confezione alpezzo %

Modello {EA)

Suction System Dichiarazione: G10777900060, 10067223 - DoC Airways antacinque/ | dici/50)
Management Numero di repertorio: 1205570- CND: R050102 00)

**In ottemperanza all'art. 124 del D.L. 34/2020 ("Riduzione aliquota IVA per le cessioni di beni necessari per il contenimento
e la gestione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19"), a far data dal 1 gennaio 2021 ['aliquota riportata per lo specifico

prodotto sara pari al 5% (cinque).

MODALITA FORNITURA

VALIDITA'": L'offerta si ritiene valida fino a successiva comunicazione di variazione della stessa.
PAGAMENTO: restano invariate le condizioni attualmente in vigore.

PREZZI: Porto Franco, comprensivi di ogni altro onere, ad eccezione dell'lVA che ¢ a Vs. carico e rimarranno fissi ed

invariabili per tutta la durata contrattuale.

CONSEGNA: 72/96 ore dal ricevimento ordine.

Nella speranza che la presente offerta sia accolta favorevolmente, cogliamo I'occasione per porgere i nostri piti cordiali
saluti.

2/2



f
o
: .
)
|
= e
)
50
L
o
R "';L‘m
.
rh,
=
£
)
!
= -
a
L
!
b
)
|
"y
H "
Ly
h

] B
[

e i Wy

[ 2
‘4" i Ms”ﬁ”

B
B |
e
‘
Wil B e S
e g §Te N
’
‘\
,

ry

e e ATy ng.
‘uiw’ﬂ*r

Th

RS,
N Aﬂ.“ ;
AN

s T
’ %ﬂlw f"’m

R
SR

QR L

P e

) ey Al

ST T ST

B

RIS T

Eet 3
[

Lo SRR Al 8| [ R
: 1

Ay f B=ig | ' v

i I

" e aN RO SR S RO PR P e
B e S PR S BE o 1
o e L a oS
R TR L R s
R ) , ' B -
ik L AR O PR BT, Sl SRR [ VAR e . 4
S by EE SAELE § b 1 o B 1 Ay Al
T e E Sl S pail A, WA WY et élf’r}%ﬁﬂ AT el BN 8

1=~ ot

ety

ot

ok iLF

- l.r‘

.'ﬁ,,} .3

I}’v?i@l

L5
il




ledivall®

Medival Sl

35129 Padova (taly) Via San Crispino, 33 - Magazzino/Warehouse: Via S. Crispino, 35

Tel./Phone +39 049.77.54.77 r.a. - Fax +39 049.77.58.84

e-mail: info@medival.it - www.medival.it - posta certificata: amministrazione@pec.medival.it

Spettabile

AZIENDA OSPED. S. ANNA E S. SEBASTIANO

VIA TESCIONE TRAV.PALASCIANO

81100 CASERTA

~no

Ns. Riferimento 4200880 P/CA/AC/MM Padova, 07 Ottobre
Vs. Riferimento PROT. 0028573/U del 5/10/22

Oggetto: Richiesta di offerta fornitura annuale di sistemi di
aspirazione broncolavaggio a circuito chiuso per UOC TIN

e TNE Neonatologia - Azienda Osped. 3. Anna & S. Sebastiano

[\
\S}

Con la presente, la sottoscritta Societa Medival S.r.l. con sede legale in
Padova - Via San Crispino, 33 - C.F. 00755430267 P.IVA 01630000287, trascrive qui di seguito

migliore offerta per l'eventuale fornitura di:

Cuantita' richiesta: 350,00
Cod. 320000019505 CSS NEON/PED S5F RACC.A Y AVANOS MEDICAL
Cod. Produttore: 195-5
Conforme Dir.93/42/CEE s.m.i. RDM: 2183639 CND: R050102

IVA 05% Unita di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 20 Pezzi
Prezzo: EUR 16,0900 cad. netto (sedicivirgolazero)

Prezzo netto per conf. EUR 320,00C0 (trecentoventivirgolazero)

Cod. 3900C0019606 CSS NEON/PED 6F RACC.A Y AVANOS MEDICAL

Cod. Produttore: 195-5
Conforme Dir.93/42/CEE s.m.i. RDM: 2183640 <CND: R050102

IVA 05% Unita di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 20 Pezzi
Prezzo: EUR 15,0900 cad. netto (sedicivirgolazero)

Prezzo netto per conf. EUR 320,0000 (trecentoventivirgolazero)

Cod. 390000019707 CSS NECN/PED 7F RACC.A Y AVANOS MEDICAL

Cod. Produttore: 1975
Conforme Dir.93/42/CEE s.m.i. RDM: 2183641 CND: RQ050102

IVA 05% Unita di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 20 Pezzi
Prezzo: EUR 15,0000 cad. netto (sedicivirgolazero)
Prezzo netto per conf. EUR 320,0000 (trecentoventivirgolazero)

Capitale Sociale € 1.033.000,00 i.v. - Part. |.V.A. 01630000287
R.E.A. 178359 - Codice Fiscale e numero diiscrizione al

Registro Imprese di Padova 00759430267
Direzione e coordinamento del socio unico Findieci Valeggia 1831 S.r.l.

- segue -

Sistema Qualita certificato

153 13

Cert. n° 9124-M002




Medival
Medival Sl
35129 Padova (taly) Via San Crispino, 33 - Magazzino/Warehouse: Via S. Crispino, 35

Tel./Phone +39 049.77.54.77 r.a. - Fax +39 049.77.58.84
e-mail: info@medival.it - www.medival.it - posta certificata: amministrazione@pec.medival.it

Spettabile
AZIENDA OSPED. S. ANNA E S. SEBASTIANO
81100 CASERTA CE

Ns. Riferimento 4200880 P/CA/AC/MM del 7/10/22 Pag. 2

Cod. 320000019808 CSS NEON/PED 8F RACC.A.Y AVANOS MEDICAL
Cod. Produttore: 198-5
Conforme Dir.93/42/CEE s.m.i. RDM: 2183642 CND: R050102

IVA 05% Unita di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 20 Pezzi
Prezzo: EUR 16,0000 cad. netto (sedicivirgolazero)

Prezzo netto per conf. EUR 320,0000 (trecentoventivirgolazero)

Cod. 3900001921C10 CSS NEON/PED 10F RACC.A Y AVANOS MEDICAL

Cod. Produttore: 1910-5
Conforme Dir.93/42/CEE s.m.i. RDM: 2080662 CND: RC50102

IVA 05% Unita di Misura: Pezzi Le confezioni sono da 20 Pezzi
Prezzo: EUR 15,0000 cad. netto (sedicivirgolazero)
Prezzo netto per conf. EUR 320,0000 (trecentoventivirgolazero)

Prezzo di listino dei codici sopra indicati: EUR 36,6300
Sconto applicato: 55,32 %

Prezzo finale offerto per la fornitura di n. 250 pz: EUR 5.600,0000

I.V.A.: a Vostro carico

Merce resa: franco Vostro magazzino
Validita' offerta: 31/12/2023
Modalita' Pagamento: Mandato a 60 gg.

Sistema Qualita certificato
Capitale Sociale € 1.033.000,00 i.v. - Part. 1.V.A. 01630000287 :
R.E.A. 178359 - Codice Fiscale e numero diiscrizione al
Registro Imprese di Padova 00759430267

Direzione e coordinamento del socio unico Findieci Valeggia 1831 S.r.l. Cert. n° 9124-M002




/.

Medival

Medival Sl
35129 Padova (taly) Via San Crispino, 33 - Magazzino/Warehouse: Via S. Crispino, 35
Tel./Phone +39 049.77.54.77 r.a. - Fax +39 049.77.58.84
e-mail: info@medival.it - www.medival.it - posta certificata: amministrazione@pec.medival.it

Spettabile
LZIENDA OSPED. S. ANNA E S. SEBASTIANO
§1100 CASERTA CE

Ne. Riferimento 4200880 P/CA/AC/MM dell 7/10/22 Pag.

w

Medival Srl informa i suoi Clienti, ai sensi dell'art. 13 del GDPR, che i
dati personali forniti vengono trattati sulla base del contratto stipulato dalle parti, per
darne esecuzione e per le finalita connes Titolare del trattamento & Medival Srl.
sati possono rivolgere richieste per l'esercizio del diritti posti dalla normativa

se.

Gli interes

scrivendo all'indirizzo gare@pec.medival.it.
L'informativa estesa & visibile nel sito www.medival.it

Ringraziando per 1l'opportunita concessaci, restiamo a disposizione per ogni
eventuale chiarimento e, con l'occasione, porgiamo distinti saluti.

MEDIVAL S.r.l.

Sistema Qualita certificato

Capitale Sociale € 1.033.000,00 i.v. - Part. L.V.A. 01630000287 prympny
R.E.A. 178359 - Codice Fiscale e numero diiscrizione al e
Registro Imprese di Padova 00759430267 AR

Direzione e coordinamento del socio unico Findieci Valeggia 1831 Sur.l. Cert. n° 9124-M002




e &

- Y.\‘v‘ .
] B L3 1% -
) Hr s
P
D!
1 ¥
- 9
N e w
,'F B
. -
- HEIRTE BT i B
PN S ok yen el SgBd D P A Bl & 0 0 e S
-y O g A T oy, L ' -
» -
- N
I
i 1
"
i LS e : LSl
! 1 M
!
. P : - - i i e . U
I =8, . . \
L Vs O - 3 P is L ‘3 o .
o i O . "
TR T T . oo
- = i - s -
B 3 &
== Ve \ i W el Rt
»
' i
A s B - . - -
‘ ' o i’ . 41 u
S
!
i
! -
4
“
A
E
3
".
k3
[ ¥ B
i ¢
= e " [ By
ey ‘ T e L T B e S
\ ‘ . R AT v i Bfis e -
),
et . . C L L 4
AL B T CH. Bt L M B ' L RS T ‘




UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0030383/i del 21/10/2022 13.00 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera
|IIIIIIIIIIIIIIIIIIllIIllIIIIIIlIllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHlllIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIII

*21/10/2022 13.00-20220030383* A M Zﬂ

EREREE N@EERR RN

CASERTA

Al Direttore U.0.C. Provveditorato
E p.c. Al Direttore U.0.C. T.I.N.
LORO SEDI

Oggetto: sistemi per broncoaspirazione.

In merito a quanto in oggetto ed alle schede tecniche trasmesse con mail del 12/10/2022
si comunica che i prodotti offerti dalle ditte Medtronic ¢ Medival sono entrambi conformi
a quanto richiesto.

A tal riguardo si allega, di seguito la dichiarazione di conformita del Direttore dell’U.0.C.
T.LN:

Il Direttore U.0O.C. di Farmacia
Dgtt.ssa Anna Dello Stritto

eyl



- #
w Bl 1.&«”35‘&”5& z LN et GRG0 i < gk

ﬁﬁlﬁf!@ﬁi&ﬁ s o

unw.&m A

7'&%@@% v o AL : i k
: oM Y wwwﬂ W d :
LR BiffiRd i ar s ]

o t‘i@,&?“ﬁ"j'" - |
' »'*"ﬁ;h G mﬁw- wm f

-f. %. i

P '\R'“w'”t.
N i ; AR
H S, o
4%
& ../V
. % L

.. |
y i




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Fornitura annuale di n. 350 sistemi di aspirazione broncolavaggio a circuito chiuso per le esigenze della UOC

NEONATOLOGIA con T.I.N. e T.N.E. — Aggiudicazione ex art. 1 com. 2 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertitoin L.
120/2020 e sm.i.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
11 costo derivante dal presente atto : €515,95
- edi competenzadell'esercizio 2022 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €5.675,54
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 21/12/2022

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		EDUARDO CHIANESE




